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Pleszew, dnia 06.11.2012 r. 

 

Szanowni Państwo, 

 

 

Jest nam niezmiernie miło poinformować, że cały czas wpływają pieniądze na konto 

Stowarzyszenia Pomocy Rodzinom Zagrożonym i Osobom Niepełnosprawnym oraz 

Współpracy z Zagranicą przeznaczone na pomoc dla chorej Moniki Mikołajczak z Nowego 

Światu. Zebraliśmy do tej pory (6 listopada 2012 roku) kwotę równą 7.921,81 zł.  

Środki finansowe można cały czas wpłacać na konto Stowarzyszenia Pomocy 

Rodzinom Zagrożonym i Osobom Niepełnosprawnym oraz Współpracy z Zagranicą 

w Pleszewie: 72 8407 0003 0010 3772 2000 0001 z dopiskiem „Dla Moniki Mikołajczak”. 

Monika obecnie przebywa w poznańskiej klinice, aby zapewnić Jej poczucie 

bezpieczeństwa i wsparcie drugiej osoby Mama Moniki oraz Jej Siostra codziennie jeżdżą do 

Poznania, aby być przy dziewczynie. Przejazdy pochłaniają miesięcznie bardzo dużo 

pieniędzy, dlatego dziękując za okazane wsparcie, które otrzymaliśmy do tej pory zwracamy 

się z prośbą o dalszą pomoc. Każda nawet najmniejsza kwota liczy się dla nas. Jest ona nie 

tylko wyrazem pomocy, ale również pokazuje jak wielkie mamy serce i to, że nie jesteśmy 

obojętni na to, co się dzieje z drugim człowiekiem. 

 

Przypomnijmy: 

 

Monika Mikołajczak ma 21 lat, mieszka w Nowym Świecie, kilka miesięcy temu 

przeszła drugi przeszczep szpiku kostnego. Teraz dziewczyna poddawana jest serii 

naświetlań, przyjmuje stosy lekarstw a także czekają Ją wizyty w poznańskim szpitalu. 
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Współpracy z Zagranicą w Pleszewie zorganizowała dla Moniki akcję charytatywną kadry 

pomocy społecznej w Powiecie Pleszewskim „Bieg dla zdrowia Moniki”. Honorowy patronat 

nad akcją objął Starosta Pleszewski Michał Karalus, natomiast patronat medialny „Życie 

Pleszewa”. Dzięki wsparciu i pomocy Pana Andrzeja Madalińskiego – Dyrektora ds. Sportu 

Spółki „Sport” w Pleszewie bieg mógł odbyć się na stadionie miejskim. Całość została 

poprzedzona rozgrzewką, którą poprowadził również Pan Andrzej Madaliński. Do udziału 

w biegu zaproszonych zostało ponad 50 instytucji oraz firm działających na terenie powiatu. 

Na bieg przybyły również osoby, które chciały wesprzeć Monikę.  

 

 

opracowała: Dorota Olejniczak 


